
JEOLOJİ MÜH. BÖLÜMÜ 2016–2017 ÖĞRETİM YILI BAHAR YY I. ÖĞRETİM ARA SINAV TARİHLERİ 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav 

Tarihi 

Saat Öğr.

Say 

Yardımcı Elemanlar 

KİM 1032 Genel Kimya II Prof.Dr.Ramazan GÜRKAN 25.03.2017 1000 - D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 1002 Genel Jeoloji II Prof. Dr. Nazire ÖZGEN ERDEM 27.03.2017 1000 10 O.CANBAZ 

MAT 1156 Genel Matematik II Öğr.Gör.İrade AMİROV 01.04.2017 1000 - D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

FİZ 1110 Genel Fizik II Öğr.Gör.Hatice ÜREDİ 22.04.2017 1000 - D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

TMB 1172 Statik Yrd. Doç.Dr. Semiha BULUT 14.04.2017 1300 44 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

TÜR 1002 Türk Dili II  03.04.2017 1300 1 O.CANBAZ 

YDİ 1002 Yabancı Dil II (İNG)  04.04.2017 1300 1 D.TOKSÖZ 

JEO 2010 Özel Mineraloji Prof. Dr. Hüseyin YALÇIN 28.04.2017 1300 27 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

ATA 1002 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II Okutman Abbas ÖZFIRAT 03.04.2017 1300 2 D.TOKSÖZ 

MET 2101 Malzeme Prof.Dr.Işık YILMAZ 26.04.2017 1300 4 D.TOKSÖZ 

TMB 2278 Mukavemet Prof.Dr.Işık YILMAZ 26.04.2017 1000 15 O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

MAT 2217 Diferansiyel Denklemler Doç.Dr.Nilüfer TOPSAKAL 24.04.2017 1500 19 D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

GEO 2280 Topografya Prof.Dr.Hüseyin YILMAZ 03.04.2017 1700 19 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ 

TMB 1174 Teknik Resim Yrd.Doç.Dr.Mehmet AKYAZI 13.04.2017 1000 12 O.CANBAZ 

ENF 1012 Temel Bilgisayar Bilimleri Doç.Dr. B.Levent MESCİ 24.04.2017 1000 7 D.HOZATLIOĞLU 

JEO 3022 Saha Jeolojisi  Prof.Dr.Kaan Şevki KAVAK 28.03.2017 1000 29 D.HOZATLIOĞLU 

JEO 3014 Tektonik Prof.Dr.Orhan TATAR 04.05.2017 0900 30 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 3010 Metamorfik Petrografi Yrd. Doç.Dr.Nazmi OTLU-Taner EKİCİ 14.04.2017 1700 49 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 3020 Hidrojeoloji Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 24.04.2017 1700 21 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 3012 Sedimanter Petrografi Yrd. Doç.Dr. Özgen KANGAL 27.04.2017 1330 51 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 4020 Maden Arama ve Değ. Prof. Dr. Ahmet GÖKCE 03.04.2017 1300 33 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 4004 Endüstriyel Hammaddeler Yrd.Doç.Dr.Ahmet EFE 12.04.2017 1300 19 D.HOZATLIOĞLU 

JEO 4022 Müh. Jeo. ve Jeoteknik Uyg. Prof.Dr. Işık YILMAZ 28.04.2017 0900 24 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 4026 Çevre Jeolojisi Prof.Dr.Hüseyin YALÇIN 13.04.2017 1500 23 D.HOZATLIOĞLU 

TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı Prof.Dr.Ali UÇURUM 14.04.2017 1500 20 O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 4002 Türkiye Jeolojisi Prof.Dr.Halil GÜRSOY 25.04.2017 1700 26 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

 

Güncelleme Tarihi: 20.04.2017 
 
 
 
 
 



JEOLOJİ MÜH. BÖLÜMÜ 2016-2017 ÖĞRETİM YILI BAHAR YY II. ÖĞRETİM ARA SINAV TARİHLERİ 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav 
Tarihi 

Saat Öğr. 
Say 

Yardımcı Elemanlar 

KİM 1032 Genel Kimya II Yrd.Doç.Dr.Adil ELİK 25.03.2017 1000 220 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 1002 Genel Jeoloji II Prof. Dr. Nazire ÖZGEN ERDEM 27.03.2017 1000  O.CANBAZ 

MAT 1156 Genel Matematik II Öğr.Gör.İrade AMİROV 01.04.2017 1000 1 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

FİZ 1110 Genel Fizik II Öğr.Gör.Hatice ÜREDİ 22.04.2017 1000  D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

TMB 1172 Statik Yrd. Doç.Dr. Semiha BULUT 14.04.2017 1300  D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

TÜR 1002 Türk Dili II  03.04.2017 1600 1  

YDİ 1002 Yabancı Dil II (İNG)  04.04.2017 1600  D.TOKSÖZ 

JEO 2010 Özel Mineraloji Prof. Dr. Hüseyin YALÇIN 28.04.2017 1300 11 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

ATA 1002 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II Okutman Abbas ÖZFIRAT 03.04.2017 1600 1 D.TOKSÖZ 

MET 2101 Malzeme Prof.Dr.Işık YILMAZ 26.04.2017 08.00  D.TOKSÖZ  

TMB 2278 Mukavemet Prof.Dr.Işık YILMAZ 26.04.2017 1000  O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

MAT 2217 Diferansiyel Denklemler Doç.Dr.Nilüfer TOPSAKAL 24.04.2017 1500  D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

GEO 2280 Topografya Prof.Dr.Hüseyin YILMAZ 03.04.2017 1700 4 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ 

TMB 1174 Teknik Resim Yrd.Doç.Dr.Mehmet AKYAZI 13.04.2017 1000  O.CANBAZ 

ENF 1012 Temel Bilgisayar Bilimleri Doç.Dr. B.Levent MESCİ 24.04.2017 1000  D.HOZATLIOĞLU 

JEO 3022 Saha Jeolojisi  Prof.Dr.Kaan Şevki KAVAK 28.03.2017 1000  O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 3014 Tektonik Prof.Dr.Orhan TATAR 04.05.2017 0900  D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 3010 Metamorfik Petrografi Yrd. Doç.Dr.Nazmi OTLU-Taner EKİCİ 14.04.2017 1700 16 D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ-O.CANBAZ 

JEO 3020 Hidrojeoloji Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 24.04.2017 1700  D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 3012 Sedimanter Petrografi Yrd. Doç.Dr. Özgen KANGAL 27.04.2017 1330  D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 4020 Maden Arama ve Değ. Prof. Dr. Ahmet GÖKCE 03.04.2017 1300 13 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 4004 Endüstriyel Hammaddeler Yrd.Doç.Dr.Ahmet EFE 12.04.2017 1300  D.HOZATLIOĞLU 

JEO 4022 Müh. Jeo. ve Jeoteknik Uyg. Prof.Dr. Işık YILMAZ 28.04.2017 0900 1 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 4026 Çevre Jeolojisi Prof.Dr.Hüseyin YALÇIN 13.04.2017 1500  D.HOZATLIOĞLU 

TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı Prof.Dr.Ali UÇURUM 14.04.2017 1500  O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 4002 Türkiye Jeolojisi Prof.Dr.Halil GÜRSOY 25.04.2017 1700 11 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

 

Güncelleme Tarihi: 20.04.2017 
 


